УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ

ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ

Государственное бюджетное учреждение

дополнительного образования

ЦЕНТР ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЭКОМИР» ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ

(ГБУ ДО ЦДО «ЭкоМир» ЛО)

ПРИКАЗ

«10» октября 2024 г. № 135

Об итогах регионального этапа Всероссийского конкурса

лучших образовательных практик дополнительного

образования естественнонаучной

направленности «БиоТОП ПРОФИ»

В соответствии с планом мероприятий на 2024 год и на основании

приказа № 88 от 01.08.24 г. в ГБУ ДО ЦДО «ЭкоМир» ЛО проведен

региональный этап Всероссийского конкурса лучших образовательных

практик дополнительного образования естественнонаучной направленности

«БиоТОП ПРОФИ» (далее – Конкурс).

 В Конкурсе приняли участие 5 муниципальных районов области:

Грязинский, Долгоруковский, Елецкий, Усманский, Хлевенский и город

Липецк. На суд жюри из 9 образовательных учреждений Липецкой области и

города Липецка было представлено 22 работы.

 На основании вышеизложенного и протокола оргкомитета

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Признать победителями и призерами регионального этапа Всероссийского

конкурса лучших образовательных практик дополнительного образования

естественнонаучной направленности «БиоТОП ПРОФИ» (приложение 1).

2. Наградить победителей и призеров Конкурса дипломами ГБУ ДО ЦДО

«ЭкоМир» ЛО

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                                                     Н.С.Лаврентьева

Приложение 1

К приказу № 135 от 10.10.2024 г.

УТВЕРЖДАЮ:

Директор ГБУ ДО ЦДО «ЭкоМир» ЛО

Н.С. Лаврентьева

Список

победителей и призеров регионального этапа Всероссийского конкурса

лучших образовательных практик дополнительного образования

естественнонаучной направленности «БиоТОП ПРОФИ»

в номинации «Эколого-биологическая»:

1 место: Панкратова Татьяна Валерьевна, методист Муниципального

бюджетного учреждения дополнительного образования «Центр

дополнительного образования» Елецкого муниципального района Липецкой

области.

2 место: Валинская Анна Германовна, педагог дополнительного

образования Государственного бюджетного учреждения дополнительного

образования Центра дополнительного образования «ЭкоМир» Липецкой

области.

Бондаренко Ангелина Александровна, педагог дополнительного

образования Государственного бюджетного учреждения дополнительного

образования Центра дополнительного образования «ЭкоМир» Липецкой

области

 3 место: Антонова Вера Андреевна, учитель географии

муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения лицея с.

Долгоруково.

в номинации «Физико-химическая»:

1 место: Завацкая Ольга Борисовна, педагог дополнительного

образования Государственного бюджетного учреждения дополнительного

образования Центра дополнительного образования «ЭкоМир» Липецкой

области.

2 место: не присуждалось

3 место: Дерюгина Наталья Александровна, учитель химии

муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения лицея с.

Долгоруково.

в номинации «В центре Вселенной»:

1 место: Семенихина Марина Геннадьевна, педагог дополнительного

образования Муниципального бюджетного учреждения дополнительного

образования «Станция юных натуралистов Усманского района Липецкой

области».

2 место: Морозова Виктория Викторовна, воспитатель

Муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения

детского сада общеразвивающего вида № 11 «Рябинка» г. Грязи Грязинского

муниципального района Липецкой области.

3 место: Зайцева Алена Алексеевна, педагог дополнительного

образования Государственного бюджетного учреждения дополнительного

образования Центра дополнительного образования «ЭкоМир» Липецкой

области.

в номинации «Профессиональная траектория»:

1 место: Панкратова Татьяна Валерьевна, методист Муниципального

бюджетного учреждения дополнительного образования «Центр

дополнительного образования» Елецкого муниципального района Липецкой

области.

 2 место: Марчукова Наталья Николаевна, воспитатель

Муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения

детского сада общеразвивающего вида № 11 «Рябинка» г. Грязи Грязинского

муниципального района Липецкой области.

3 место: Шурыгина Татьяна Васильевна, педагог дополнительного

образования Государственного бюджетного учреждения дополнительного

образования Центра дополнительного образования «ЭкоМир» Липецкой

области.

в номинации «Цифровая дидактика и педагогический дизайн»:

1 место: Елютина Светлана Анатольевна, педагог дополнительного

образования Муниципального бюджетного учреждения дополнительного

образования «Станция юных натуралистов Усманского района Липецкой

области».

2 место: не присуждалось.

3 место: не присуждалось.

в номинации «Физико-географическая»:

1 место: Глебова Светлана Алексеевна, педагог дополнительного

образования Муниципального бюджетного учреждения дополнительного

образования Дома творчества с. Хлевное.

2 место: не присуждалось.

3 место: не присуждалось.

в номинации «Траектория успеха»:

1 место: Филиппова Мария Ивановна, учитель химии

Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения основной

общеобразовательной школы села Лавы Елецкого муниципального района

Липецкой области.

2 место: не присуждалось.

3 место: не присуждалось.